
EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE

OZNAKA POZICIJE 
FINANCIJSKOG 

PLANA 
CPV PREDMET NABAVE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE
VRSTA POSTUPKA

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA
NAPOMENA

32211 Uredski materijal 185.640

BN - 1/15 32211 30125000-1 Dijelovi i pribor fotokopirnih aparata 50.400 Bagatelna nabava

BN - 2/15 32211 30192000-1 Uredske potrepštine 135.240 Bagatelna nabava

BN - 3/15 32214 39830000-9 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 24.000 Bagatelna nabava

32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu 48.000

BN - 4/15 32216 33760000-5 Toaletni papir,rupčići,ručnici i salvete 48.000 Bagatelna nabava

32221 Osnovni materijal i sirovine 40.000

BN - 5/15 32221 37500000-3 Igre i igračke 40.000 Bagatelna nabava

BN - 6/15 32222 33141000-0 Medicinski nekemijski potrošni materijali i hematološki potrošni m. 44.800 Bagatelna nabava

32224 Namirnice 199.920

BN - 7/15 32224 03220000-9 Povrće, voće i orašasti plodovi 40.000 Bagatelna nabava

BN - 8/15 32224 15100000-9 Meso i mesni proizvodi 47.920 Bagatelna nabava

BN - 9/15 32224 15810000-9 Krušni proizvodi, svježa peciva i kolači 72.000 Bagatelna nabava

BN - 10/15 32224 15500000-3 Mlijeko i mliječni proizvodi 40.000 Bagatelna nabava

32231 Električna energija 208.000

32231 65300000-6 Distribucija električne energije 120.000 Objedinjena nabava GRAD ZAGREB

32231 65300000-6 Mrežarina za električnu energiju 88.000

Tijekom 2015. godine provesti će se nabava slijedećih roba, radova i usluga:

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (N.N. br. 90/11., 83/13. i 143/13.) i članka 33. Statuta Poliklinike SUVAG Upravno vijeće na 20. sjednici održanoj  22.12.2014. donosi
PLAN NABAVE za  2015. godinu

Članak 1.

U skladu s  Financijskim planom Poliklinike SUVAG za 2014. godinu kojeg je donijelo Upravno vijeće na 20. sjednici održanoj 22.12.2014.godine, utvrđuje se Plan nabave za 2015. godinu.

Članak 2.

Poliklinika za rehabilitaciju slušanja i govora SUVAG Zagreb



EVIDENCIJSKI
 BROJ NABAVE

OZNAKA POZICIJE 
FINANCIJSKOG 

PLANA 
CPV PREDMET NABAVE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA/TRAJANJE 
UGOVORA

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA
NAPOMENA

32233 65210000-8 Distribucija plina i s tim povezane usluge 348.000 Objedinjena nabava GRAD ZAGREB

BN - 11/15 32242 Materijal i dijelovi za tekuće i invest.održavanje postrojenja i opreme 39.760 Bagatelna nabava

BN - 12/15 32271 18100000-0 Zaštitna i sigurnosna odjeća i obuća 27.600 Bagatelna nabava

32311 Usluge telefona, telefaksa 118.400

BN - 13/15 32311 64200000-8 Telekomunikacijske usluge 68.000 Bagatelna nabava

BN - 14/15 32311 64212000-5 Usluge mobilne telefonije 50.400 Bagatelna nabava

BN - 15/15 32313 64110000-0 Poštanske usluge 24.000 Bagatelna nabava

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 68.880

BN - 16/15 45400000-1 S oboslikarski i ličilački radovi 68.880 Bagatelna nabava

32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 43.680

BN - 17/14 32322 50730000-1 Usluge popravaka i održavanja rashladnih skupina 43.680 Bagatelna nabava

32341 65100000-4 Distribucija vode i s tim povezane usluge 44.000

32342 90500000-2 Usluge u vezi s otpacima i otpadom 56.000

32359 Ostale najamnine i zakupnine 187.600

BN - 18/15 32361 85148000-8 Usluge medicinskih analiza 33.200 Bagatelna nabava

BN - 19/15 32381 72253200-5 Usluge ažuriranja računalnih baza 25.840 Bagatelna nabava

BN -20/15 32382 72261000-2 Usluge razvoja software-a 60.400 Bagatelna nabava

32391 Grafičke i tiskarske usluge,usluge kopiranja i uvezivanja i slično 33.440

BN - 21/15 32391 79800000-2 Tiskanje i s tim povezane usluge 33.440 Bagatelna nabava

BN - 22/15 32922 66513200-1 Usluge osiguranja 41.440 Bagatelna nabava

45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.883.600

MV-1/15 45111 45420000-7 Izmjena stolarije na centralnom objektu 1.883.600 Otvoreni postupak XII./2014.

UKUPNO 3.786.200

Ovaj Plan nabave  stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljen na internetskim stranicama Poliklinike SUVAG Zagreb www.suvag.hr

Članak 3.

Predsjednica Upravnog Vijeća Poliklinike SUVAG:

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Vesna Muraja, prof.


	MODEL FIN PLANA 05



